ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2019

                                                        № 24
г. Нижняя Салда
Об  организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу
   Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21.02.2014
№ 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность на  главу городского округа Нижняя Салда, председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, председателя Думы городского округа Нижняя Салда, начальников отраслевых (функциональных)  органов администрации городского округа Нижняя Салда – за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах.

2. Установить, что организационные меры по установлению персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых  ими органах обеспечивают:

1) глава городского округа Нижняя Салда – в администрации городского округа Нижняя Салда;

2) председатель Думы городского округа Нижняя Салда – в Думе городского округа Нижняя Салда;
3) председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда – в Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда;

4) руководители отраслевых (функциональных)  органов администрации городского округа Нижняя Салда – в отраслевых (функциональных) органах администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 26.03.2014 № 22 «Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

        Е.В. Матвеева